
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: DIFFERIMENTO MERCATINI RIONALI PER LA GIORNATA DEL 1
MAGGIO 2015-

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 7 DEL 22-04-2015

,lì 22-04-2015

Registro Generale n. 34

ORDINANZA DEL SETTORE SINDACO

N. 7 DEL 22-04-2015

Ufficio: UFF. COMMERCIO

L'anno  duemilaquindici addì  ventidue del mese di aprile, il Sindaco

ORDINA

Premesso che nelle giornate del venerdì pomeriggio in varie zone del centro abitato si
svolgono mercatini rionali;

Considerato che appare opportuno differire la giornata di mercato di venerdì 1 Maggio
p.v, vista la concomitanza con la giornata della Festa dei Lavoratori nonché dei
festeggiamenti per il SS.Crocifisso;

Sentiti gli operatori interessati;
Ritenuto, pertanto, di anticipare  al giorno 30 aprile p.v. la predetta giornata di

mercato;
Viste le LL.RR. 18/95, 2/96 e 28/99;

O R D I N A

Per quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:
di anticipare la giornata dei mercatini settimanali del 1 Maggio al giorno 30 aprile-
p.v.



Copia della presente ordinanza va affissa all’Albo pretorio, pubblicata sul sito
istituzionale dell’Ente e trasmessa ai Responsabili del Servizio Polizia Municipale e del
Servizio Sviluppo Economico per i provvedimenti consequenziali.

Ordinanza SINDACO n.7 del 22-04-2015 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-04-2015    al 07-05-2015
Lì  22-04-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Albino Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ordinanza SINDACO n.7 del 22-04-2015 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


